Inscr
70602
70759
70600
71098
71088
71061

Inscr
70572
70615
70877
70792
71148
70817
70620
70698
71026
70652
71202
70554
g B 3
70712
TII55
70707

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA

C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001-30

DECRETO N.° 3.160
DE 19 DE MAIO DE 2.014.

prefeitura municipal

ata

Cuidando da nossa gente

“DISPOE SOBRE A HOMOLOGACAO DO PROCESSO SELETIVO N.°
01/2.014”

LUCIANA GUIMARAES ALVES CASACA,
Prefeita Municipal de Quatd, Estado de Sao
Paulo, no uso de suas atribuigdes legais;

DECRETA:

Artigo 1°) — Fica homologado o resultado do

Funcdo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - PSF I

Nome RG

PATRICIA MARTINS DA SILVA 427361394
ANA PAULA MENDES DOS SANTOS 488013811
ALINE VILELA 466970584

ALINE IZADORA PAULINO DE SOUZA 504 8.1 .61:9=3
MARLI DOS SANTOS SOUZA 47.123.865-x
PATRICIA DAVI DE SOUZA 41 . 109498929

Funcdo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - PSF II

Nome RG
VANIA SANTOS DA SILVA 433104764
JOYCE SOARES 44 .686.368-3

ANGELA CRISTINA DA SILVA BIZINOTT 29.141.898-3
SOFIA VIRGINIA ESSENCIO XAVIER 414523088
JOSANE NUNES DE ALMEIDA 40.259.156-2
LARA BARRIL CAMARGO DO NASCIMENTO 49-708-433-8
LUCAS OLIVEIRA SILVA 497150001
JEFERSON RODRIGO ROCHA DE CASTRO 427342648
JOYCE CRISTIANE DE OLIVEIRA 44.699.552-6
APARECIDA GISLAINE DE ALMEIDA GOM 44.529.682-3
FERNANDA DE ALMEIDA AVELINO 47.157.636-0
SARA EMANUELA RODRIGUES MARTINS D 44726882x
NIKELLY DE SALES SANTOS 500846297
JAQUELINE APARECIDA VIEIRA PERO S 402402571
ALEXANDRO LINO DA SILVA JUNIOR 42742375X
GESSICA ROCHA DE CASTRO 462167185

Nota
52, 00
42,00
38,00
38,00
32,00
28,00

Nota

60,00
60,00
56,00
52,00
50,00
50700
50,00
50,00
50,00
48,00
48,00
48,00
48,00
44,00
44,00
44,00

Class

o U W N

Class

o W O g9 o6 U W N

[ T = o el
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Processo Seletivo n.° 01/2014 da Prefeitura Municipal de Quata-SP., para os cargos de
Agente Comunitario de Saude PSF LII, III e IV, Agente de Controle de Vetores,
Enfermeiro, Monitor de Onibus Transporte Escolar, PEB I, PEB I Cuidador, PEB II
Artes, PEB Il Educagdo Fisica, PEB II Inglés, Técnico de Enfermagem, conforme
relagdo abaixo:

_J
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C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001-30

ROSANA APARECIDA AVELINO 40.240.662-%

ANDRESSA ZAMPERLINI DOS SANTOS 386390514
70539 KARINA RIBEIRO DE OLIVEIRA 43215344-5
71082 ALETHEIA CAROLINE STOCCO 428615995

71040 JOVANA APARECIDA SOARES DE BRITO 454107353

70550 TAMIREZ ARRUDA DUARTE RAMALHO 48142930x
71081 MARIA DE FATIMA BARBOSA 274897490
70847 MAYARA PEREIRA DA SILVA 497159715

70559 DAYANE JUSSARA NESPOLO 41.482.736-3
71184 CATIA FERNANDES DE CARVALHO BARBO 33461137
70852 ALEX PESSOA SANTOS 497081921
71078 GISLAINE FERNANDES DOS SANTOS 446991788
Fungdo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - PSF III
Inscr Nome RG

Nota Class

71112 GABRIELA FERNANDA GONGCALVES JORGE 47.140.915-7

71193 EWELLIN CAROLINE GODOY SILVA 45100130-8
70806 ESTER PEREIRA SILVA LOPES 327527663
71135 ANA DE OLIVEIRA SANTOS PELLINI 25365211.9<1
70917 BIANCA RAMOS BATISTA 451746520
70873 JOSIMEIRE DE MORAES 401359104
70871 MAIRA DA SILVA MARCELLO 476914760

Funcdo: AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - PSF IV
Inscr Nome RG
Nota Class

70868 ALANNA KELLY LOPES DA SILVA 45113334-1

70747 CINTIA CRISTINA DO NASCIMENTO 47.691.059-6

70574 AMANDA SUELEN MARTINS 451528906
71111 JOAO MARCELO FORNARO 427173255
70580 MARIANE BARBOSA DE LIMA 47403473-2

70595 LUCIANA APARECIDA ALVES 45.355.530-5

71160 BRUNA KAUANE DOS SANTOS SILVA 451121685
Fungdo: AGENTE DE CONTROLE DE VETORES

r Nome RG

71116 ANDERSON DA SILVA 446984437
71034 SIDNEY CORDES NETO 163146615
71157 MIGUEL LUIZ AVANCINI NETO 420962621

71206 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 30.996.669-3

71051 DIOGO FERREIRA DE AQUINO 444809417
70709 TIAGO ALENCAR AUGUSTO 35%726197~5
70787 JOSE APARECIDO DOS SANTOS 25959315-1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA

40,00
40,00

38,00
38,00
36,00
36,00
32,00
32,00
32,00
28,00
28,00
22;00

50,00
44,00
44,00
40,00
38,00
30./00
30,00

54,00
46,00
42,00
40,00
38,00
36,00
22,00

Nota

70,00
62,00
54,00
54,00
52,00
52,00
50,00

18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

9 0 U A W N R

S o0 U W N

Class
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA
C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001-30 [ Ny
prefeitura municipal
ata
LUANY MARIA ORTIZ GODOY 484099140 50,00 R
MATHEUS MUNHOZ OLIVEIRA 49964827-4 48,00 9
ELOANA RODRIGUES PAULINO DOS SANT 49.883.250-8 46,00 10
RONILDA ROQUE DONATO 26.704.826-9 44,00 11
DIRCE APARECIDA DA SILVA 32752708-0 34,00 12
AMANDA DA SILVA FRANCISCO 484100877 28,00 13
SIMONE APARECIDA DAMASIO 2024538 26,00 14
THAMIRES SOARES RODRIGUES GRILLO 471065614 18,00 15
Fungdo: ENFERMEIRO
Inscr Nome RG Nota Class
70547 MARIANA MANIEZO DE SOUZA AMIGO 40240341-1 75,00 1
71007 ANA JACKELINE BEDIN 32.451.274-0 72,50 2
71059 VANESSA CASADEI 299835674 70,00 3
71195 PRISCILA AJALA DE OLIVEIRA 433018501 67,50 4
70953 FERNANDA DOS SANTOS RODRIGUES 45 .165 /4596 65#100 5
70733 TATIANE OLIVEIRA DE FARIAS 462155730 65500 6
71054 SILVANIA ODETE PRUDENTE RIBEIRO 28107869-5 62,50 7
71163 SIMONE TAVARES DE MATTOS 299836393 60,00 8
70637 ALANA ROBERTA MANARIN KOBAYASHI 433017120 55,00 9
71069 ANDREZA CRISTINA MARCHIOTI DOS SA 267047927 52450 10
71016 JOSIELE FRANCINE DOS SANTOS CORDI 420089597 47,50 14
70649 FRANCINE AKEMI UYEDA BICALHO 29904187-6 45,00 12
70658 CARLA ZANONI 267987766 45,00 13
70605 MAYARA GALLEGO FIRMINO 353668187 45,00 14
70744 ANA CARLA PINHEIRO MARCELLO 420406177 42,50 15
70636 SIMONE CRISTINA DE ALMEIDA 40236957-9 42,50 16
70942 GRAZIELE MACIEL FERMINO 414709020 42,50 17
71183 RUTE DA SILVA ALBUQUERQUE 270830443 40,00 18
70674 CARLA PATRICIA DA SILVA ANDREGHET 219443919 40,00 19
71086 IVANILDE DOS SANTOS 293179736 22,50 20
Fungdo: MONITOR DE ONIBUS DO TRANSPORTE ESCOLAR
Inscr Nome RG Nota Class
70934 ELVIS RICARDO ABE DE SOUSA 49.163.988-0 84,00 i
70662 NAYARA TREVELIN RODRIGUES 466985113 70,00 2
70548 AMANDA DE CASTRO SILVA 499496747 70,00 3
71024 ALESSANDRA DE OLIVEIRA PINCERATO 451651820 68,00 4
71158 JULIANA RODRIGUES COELHO 34300048-9 66,00 5
70566 RENATO FRATUCCI CAPIOTTO 42.866.167-1 66,00 6
70887 CLAUDIO ALEXANDRE CORREA 40135898-7 64,00 i
70659 JAQUELINE MARIA GIL VIEIRA 402586980 64,00 8
70677 AMANDA CAROLINE DA SILVA CARDOSO 45113896-x 62,00 9
70576 LINDAURA SONIA DOS SANTOS 18912 ,033-2 60,00 10
70578 ARISLAINE SHIRLEY MORAES 47.124.903-8 60,00 11
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70765
70604
70582
70660
71049
70673
71128
L2
71073
70730
71100
70619
71005
70739
71099
70818
71076
70779
71050
71177
71044
70670
70822
71117
70738
71129
70542
70553
71127
71036
70755
70850
70634
70967
71170
71089
70564
70598
70849
70958
70907
71192

&

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA

C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001-30

MARCIA CRISTINA DA SILVA
ALEXANDRE SANTANA DA SILVA

ALINE APARECIDA DOURADO

SILMARA FERNANDES CORREA

JOSE HENRIQUE CORREA

THALES RICARDO ANDRE

DANIELE GONZAGA EVANGELISTA
MARISTELA ESPINDOLA DE LIMA
TATIANE MARGARIDA DE ALMEIDA IEGE
NATHALIA VILAS BOAS MEDEIROS
KARIANY KELLY ORTIZ CARDOSO

ELZA GONGCALVES ANTUNES

CLAUDOMIRO ROCHA DE SOUZA FILHO
JESSICA CRISTINA DA SILVA FLORENT
CICERA CARVALHO TRINDADE DA SILVA
ROSELI SERAFIM DA SILVA OLIVEIRA
MARTA ESTEVAM BERNARDO

PRISCILA POQUIVIQUI SILVA

TALITA MARIA SOUZA SANTOS

DIEGO VINICIUS RIBEIRO MAESTRE
GISLAINE BIZINOTTI BARBOSA
ROSICLEA FRANCA ALVES DA SILVA
ROSELI MARQUES GODOY SILVA
ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA
MARIA ZILDA PINHEIRO DE SOUZA
MICHELA LISANE DE CARVALHO PADOVA
FABIANA APARECIDA DE MELO

INGRID APARECIDA PLACIDO

RAFAELA LOPES JORGE

VIVIANE LIMA DOS SANTOS

DEBORA AUGUSTA PEREIRA DE SOUZA
JHONATA DE SOUZA RAMOS

PAULA FERNANDA ROSA DOS SANTOS
ELAINE PESSOA

ANDREIA STROPA

SINTIA ALVES CARDOSO

SILVANA CRISTINA ROZA

EZAMARA SUELLEN ALVES DE ALMEIDA
SANDRA REGINA DA CUNHA ANDRADE
ELISSANDRA ALVES

HELOISA ARAUJO RIBEIRO

SUELLEN CHRYSTINA PESSOA DOS SANT
NATALI MARCELINA ROZA

ANA PAULA ROSA

VANESSA DE OLIVEIRA FRANCISCO

395120469
492090658
45.020.109-0
44.529.692-6
401356425
44515086-5
436180078
20.815.154-0
40.258.743-1
487886057
48.778.482-0
43506226
401355759
45.100.548-X
267980024
29.983./596=0
450392272
476911989

45 $962,:952~9
44.728.765-5
46215210-8
427191002
20825375-9
451977865
22034526
279992646
445149413
447300878
466985976
446206945
40.240.490-7
3378011
450663048
401359074
437997224
45.100%5785-2
495559271
487826887
27999295-6
411105085
402406849
44.514.976-0
47318239-7
350987403
451128746

60,00
60,00
58,00
56,00
56,00
56,00
56,00
54,00
54,00
54,00
54,00
52,00
52,00
52,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
48,00
48,00
48,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
44,00
44,00
44,00
44,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
38,00
38,00
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46
47
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA "‘
C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001-30 :
wmmnmmwm
a ta
NUELI DA SILVA OLIVEIRA 427278338 36,00 AN
EDNEIA APARECIDA DE SOUZA SANTOS 25-171-915-7 36,00 58
NILCELIA DE JESUS 327527675 36,00 59
MARIA JOSE ZONDERICO MASCENA 14601117-x 36,00 60
YARA FERNANDES DIAS 45.100.991-5 36,00 61
LUIZ HENRIQUE SOARES SANTOS 492410598 36,00 62
ANGELA MARIA DO NASCIMENTO 496139538 34,00 63
AMANDA PINTO MORGADO 427227513 34,00 64
KAREN FERNANDA MENDES DOS SANTOS 427457968 34,00 65
LILIAN APARECIDA PINHEIRO RIBEIRO 40523602-5 34,00 66
ANA LIDIA DE MELO STOCCO 24710144-8 32,00 67
BRUNA DE ARAUJO OLIVEIRA 462171917 32,00 68
VANESSA VILELA TRINDADE 44.515.011-7 32,00 69
FABIANA AURELIANO DA SILVA 47102687-6 32,00 70
LETICIA MACHADO EVANGELISTA 49.708.491-0 30,00 71
LAURA MANOELA NOVAES 497811261 30,00 72
PATRICIA DE LIMA GONCALVES ALMEID 41.110.491-3 28,00 73
MARTA APARECIDA PACIFICO DOS SANT 272966691 28,00 74
ERICA DE FATIMA CARVALHO BEDES 401357478 28,00 75
NATANAEL DOS SANTOS SOUZA 47.938.760-6 28,00 76
MARIANE ARAUJO DE GODOY 487888182 28,00 77
GISELE ALVES RODRIGUES 44.684.407-X 28,00 78
MARIA DO ROSALVO BARROS SOUZA 360638235 26,00 79
CAMILA REGINA TOTTI 445149693 26,00 80
CAMILA DA SILVA SILVERIO 497119328 26,00 81
SANDRA BARROS DA MOTA 327510596 24,00 82
VALDELICE COUTO SANTOS 17.915.845 24,00 83
RAFAELA APARECIDA FAUSTINO RAYMUN 40.135.703-X 22,00 84
MARIA EDUARDA CARVALHO DA SILVA 427262458 18,00 85
RAFAELA RAMOS DA SILVA 479831737 08,00 86
Funcio: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I (PEB I)
Inscr Nome RG
Nota Class
70937 ANDRESSA CRISTINA DA SILVA 41.759.883-X 82,00 1
70780 ANGELA PEREIRA DA SILVA NUNES 30130767-2 68,00 2
70618 MAIANY TASSIA TIMOFO FERREIRA 483305571 64,00 3
70851 FERNANDA VILAS BOAS ANJOS 40259153-7 60,00 4
70626 ROSANGELA CHALEGRE DA SILVA SANTO 276877974 58,00 5
70727 ELAINE RODRIGUES CAMARGO GRANDE 402591525 58,00 g
71130 VALERIA CRISTINA PAGANIN SUZUKI 219443804 56,00 7
70786 LUANA COUTO DE OLIVEIRA 345114541 56,00 8
70778 FERNANDA ROBERTA MORO 471407732 56,00 9
70728 SUELI VENDRAMINI AMBROSIO 10235845-X 54,00 10
70721 KELLY APARECIDA GODDOY PEREIRA  25815503-6 54,00 11

. p
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA

C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001-30

APARECIDA CARMINATTE CAETANO
MARILENE PEREIRA

LINDAURA COSTA

CRISTINA PEREIRA PINTO DE ARAUJO
VANUZA PAULA BUENO DA SILVA
MARIA ROSA CRUZ CASETTA

ROBERTA APARECIDA CARDOZO DE SOUZ
MARIA IZABEL EVANGELISTA DA SILVA
DANIELA BIGESCHI GONCALVES CRIVEL
MONICA DENI DE OLIVEIRA

SELMA APARECIDA DE FIGUEIREDO
LILIAN LOPES DA SILVA FRIZANCO
MARIA AUXILIADORA DOS SANTOS
SILVIA SOLA TEIXEIRA

EVA MARIA DOS SANTOS

JANAINA ROSA AREIA

ELIANE APARECIDA GRETER ALVES
ANGELA MARIA CATELLANI

JOYCE CRISTINA RODRIGUES MARTINS
DALILA DE OLIVEIRA SILVA

ELIANA DE ANDRADE PANGONI

DEISE FREITAS SILVEIRA MASI

KATIA CRISTINA DA SILVA ORTIZ GOD
ANDREIA LEMOS FERREIRA RAMOS
ALBERTINA VIEIRA NUNES

DIANA APPOLINARIO QUEBRA

ELAINE FERREIRA DA SILVA
THILIANA MOURA MENDES DO NASCIMEN
RITA DE CASSIA GARCIA STEPANOV
KELY REGINA DA SILVA ORTIZ

MARIA APARECIDA BARBOSA MAESTRE
MARILZA DA SILVA

ANA PAULA VITULLO

ROBERTA KELLY MARCELO RODRIGUES
RAFAELA RAMALHO

BRUNA JHASSY DA SILVA

SOLANGE MARIA TELES DE CARVALHO
ANA PAULA CARDOSO

LUZENY VIEIRA SILVA BANDEIRA
ZILDA APARECIDA LIMA DE OLIVEIRA
EMILIA HELENA PEREIRA DOS SANTOS
PRISCILA OLIVEIRA DE MOURA SANTOS
VANIA CROSCATTO VASCONCELLOS
JULIANA JESUS DA SILVA DE LIMA
MARILENE APARECIDA COSTA BAPTISTA

337973441
21.286.301
18912006
25.625.083-2
25.353.579-7
33.027.798-4
35098749X
32447813-6
25959214-6
411099887
25.959.192-0
34:721.620=1
451657986
408205088
236025053
402407143
48212849-5
25772537-8
45772280-0
8.982.266-1
23.964.684-8
272966769
234V602,.529-6
13884095
41.812.793-1
40.240.284-4
44.700.459-1
0436816547
19524106
25.265%5266-6
29:085-219-5
30.594.194-X
327522422
294592957
40.135.895-1
40.135%675-9
81664631
13325240
11536
32,7752, 7195
22865161X
418130504
350987385
401357752
242804834

54,00
54,00
52,00
52,00
52,00
52,00
52,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
46,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
42,00
40,00
40,00
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23
24
25
26
27
28
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31
32
33
34
35
36
W)
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
5
82
53
54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA
C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001-30
prefeitura municipal
ata
ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS CARDOS 34.172.525-0 40,00 B
TELMA SILVA DE SOUZA 36.969.179-9 40,00 58
70772 CLAUDIA CRISTINA DA SILVA FERREIR 254983546 40,00 59
70711 KARLA CRISTINA BEITUM 33287090% 40,00 60
71143 ELAINE FABIULA DE SOUZA COSTA 402404919 40,00 61
70706 ERZIA ALVES DOS SANTOS ROMEIRO 25.172.707-5 40,00 62
70764 MILENA BONANATO GOMES 352665361 40,00 63
70617 KALINCA FREITAS DA SILVA 467057205 40,00 64
70682 GRAZIELLE ANICETO DE SOUZA 42.096.368-6 38,00 65
70997 ANDREIA CRISTINA BIGESCHI DOS REI 26155119-x 38,00 66
71134 DANIELA DA SILVA D' AURELIO 27687755X 38,00 67
71053 LEXSSANDRA ALMEIDA RODRIGUES DOS 411106594 38,00 68
70683 REGIANE APARECIDA DOS SANTOS CARD 411100464 38,00 69
70606 LIDIANE DOS SANTOS DE REZENDE PRA 25.959.215-8 38,00 70
71045 MARCIA BARROS DA MOTA 327510560 38,00 71
71147 AMANDA PEREIRA DOS SANTOS RIBEIRO 48409788X 38,00 72
70654 ELAINE TREVELIN RODRIGUES BIGESCH 324512636 36,00 73
70972 JULIANA CRISTINA TOTTI 402406242 36,00 74
70669 LILIAM CASSIA CORREA DOS SANTOS  23.795.655-X 36,00 75
70546 TATIANA BARBOSA DA ROCHA 344713623 36,00 76
71124 SILVIA DE SOUZA 45.119.750-1 36,00 i
70575 GISSELE IZIDIO DA SILVA 22356963-x 34,00 78
70776 GIOVANA DE FREITAS ALVES ASSIS 33303373-5 34,00 79
70645 ELAINE CONSTANTE CABRAL 429894223 34,00 80
70689 MARLENE BERNARDES 8749505 32,00 81
70984 ROSANGELA DOS SANTOS VIEIRA LIDO 27999296-8 32,00 82
70552 RACHEL FANTE 27489763-5 32,00 83
70704 ANA CAROLINA VANZELLA PEREIRA 484561972 32,00 84
71181 GISLAINE CRISTINA DA MOTA TREVELI 40240622-9 30,00 85
70630 DALVA ELOISA DE OLIVEIRA PINTO 22503344-6 30,00 86
70768 SILVANA APARECIDA CORREIA DA SILV 28.825.374-7 30,00 87
70763 MARIA ANTONIA LORETO RIBEIRO 40240886-X 30,00 88
70899 TAMIREZ CONSTANTINO CARDOSO VIEIR 40258708-x 30,00 89
70983 ANA PAULA VIEIRA 331283682 28,00 90
71176 GISELIA MACHADO ROSA 41.110.551-6 28,00 91
70948 LETICIA FIGUEIREDO PEREIRA 46.217.327-6 26,00 92
Func3o: PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA I (PEB I) - CUIDADOR
Inscr Nome RG Nota Class
70938 ANDRESSA CRISTINA DA SILVA 41.759.883-X 60,00 1
70708 SILVIA SOLA TEIXEIRA 408205088 58,00 2
70807 ANGELA PEREIRA DA SILVA NUNES 30130767-2 56,00 3
70760 VANUZA PAULA BUENO DA SILVA 25.353.579-7 54,00 4
71084 LILIAN LOPES DA SILVA FRIZANCO 34.721.620-1 54,00 5
70690 RAFAELA RAMALHO 40.135.895-1 54,00 6
_ v
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA "‘
C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001-30
prefemmmumclpal
Quata
CYNTIA CRISTINA DE ALMEIDA RIBEIR 334033433 52,00 Al ic i
CLAUDIA DE OLIVEIRA SANTOS 23243129-2 50,00 8
FLAVIA DE LIMA REBECHI 411871687 50,00 9
GISLAINE CRISTINA DA MOTA TREVELI 40240622-9 48,00 10
MONICA DENI DE OLIVEIRA 411099887 48,00 11
LUCINEIDE APARECIDA DE SOUZA ALME 40135751-X 44,00 12
JULIANA JESUS DA SILVA DE LIMA 401357752 42,00 13
LINDAURA COSTA 18912006 42,00 14
RACHEL FANTE 27489763-5 42,00 15
VANIA CROSCATTO VASCONCELLOS 350987385 42,00 16
LILIAM CASSIA CORREA DOS SANTOS  23.795.655-X 38,00 17
MARIELEN ANGELICA PEKIN 349802142 38,00 18
DIANA APPOLINARIO QUEBRA 40.240.284-4 38,00 19
ADRIANA BARBOSA ALVES 25498149-5 34,00 20
ELIANDRA DE PAIVA 29.901.645-6 34,00 21
CAMILA PEREIRA DO NASCIMENTO 27489761-1 34,00 22
GRAZIELLE ANICETO DE SOUZA 42.096.368-6 32,00 23
ANA PAULA SOUZA DOS SANTOS CARDOS 34.172.525-0 32,00 24
MARIA ROSA CRUZ CASETTA 33.027.798-4 30,00 25
CICERA DONIZETI MAGALHAES GONGALV 285845597 28,00 26
LIDIANE DOS SANTOS DE REZENDE PRA 25.959.215-8 28,00 27
ANDREIA DA CONCEIGAO PEREIRA LIMA 29.904.065-3 26,00 28
Funcdo: PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA II (PEB II) - ARTES
Inscr Nome RG Nota Class
70991 DAIANE MARIA DA SILVA LIMA 401957408 57,50 1
70613 MARIANA CRISTINA LEITE FERNANDES 440456058 47,50 2
70841 RITA MARIA GUEDES BARRETO 5181484 25,00 3
Funcdo: PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA II (PEB II) - EDUCAGAO FISICA
Inscr Nome RG Nota Class
70699 DIEGO CICERO DA SILVA 40.135.665-6 65,00 1
70678 RICARDO AVALOS DE OLIVEIRA 259375810 60,00 2
70766 MARIANA VILAS BOAS MEDEIROS 44608570-4 55,00 3
71113 JULIANO MARAGNO RIGONATO 276877895 52,50 4
70538 CLAYTON FERREIRA LOPES 245095901 47,50 5
71083 MICHELE DE SOUZA CASTELLI 46.701.929 42,50 6
71066 ALESSANDRA DE CASTRO RIBEIRO 32752761 40,00 7
70769 CAMILA PEREIRA DO NASCIMENTO 27489761-1 40,00 8
71187 ANDREIA DE CASTRO RIBEIRO 402408032 37,50 9
71008 TALISSON HENRIQUE FREITAS RODRIG 41769508 35,00 10
70723 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA 402402467 35,00 11
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATA

C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001-30

prefeitura municipal

Quata

¥ puncdo: PROFESSOR DE EDUCAGAO BASICA II (PEB II) - INGLES SO
M Nome RG Nota Class
70719 MARCOS AURELIO DE BENS 40612727 42,50 1
71095 VIVIANE AMANCIO PIRES 46696809-7 42,50 2
70589 DIEGO AUGUSTO DA SILVA 445149802 37,50 3
Fungdo: TECNICO DE ENFERMAGEM
Inscr Nome RG Nota Class
70555 HELEM BEATRIZ SANTOS GONGALVES 417601815 48,00 i
70767 JESSICA SOUZA DA SILVA SANCHES 39.098.682-3 46,00 2
70710 ELEN FABIANE NERI LINO 331257270 44,00 3
70713 IRANILDE DOS SANTOS OLIVEIRA 33426352007 38,00 4
71159 SIBELEM MARTIN COELHO 48999298-5 32,00 5
71194 FABIANA DE MORAES FELIX 44.529.685-9 30,00 6
70611 JOVELINA RAMOS PINTO 34.172.498-1 20,00 7

Artigo 2°) — Os candidatos aprovados serdo
convocados, observando-se, rigorosamente, a ordem de classificagdo, conforme relago
acima, nos termos dos editais.

Artigo 3°) - Este Decreto entrard em vigor na
data de sua publicagdo, revogando -se as disposigdes e contrario.

Prefeitura Municipal de Quata, em 19 de
Maio de 2.014.

LUCIANA GUIMIARAES ALVES CASACA
Prefeito Municipal

Publicado e Registrado na Secretaria da Prefeitura
Municipal de Quata, na data supra.

N4t
FATIMA AP. CROSCATTO LOPES PEREIRA
Secretaria Administrativa
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